CONTO PREVENTIVO 2018

ENTRATE
DESCRIZIONE preventivo
2018
avanzo di gestione anno 2017 19.711,30
ENTRATE CORRENTI
Contributi ordinari (n° 1169) 222.110,00
Contributi ridotti (n°74) sotto i 35 anni per tre anni di iscrizione 10.360,00
Contributi nuove iscrizioni (n°45) 6.300,00
Contributi arretrati 20.630,00
Tassazione notule 2.000,00
Diritti di segreteria - tasse iscrizione 1.125,00
Interessi attivi 300,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI 262.825,00
ALTRE ENTRATE
Diritti per recupero contributi 1.200,00
Entrate a compensazione spese 600,00
Recupero costi Congresso Nazionale 1.917,00
TOTALE ALTRE ENTRATE 3.717,00
TOTALE ENTRATE 286.253,30
TOTALE A PAREGGIO 286.253,30
USCITE
DESCRIZIONE preventivo
2018

USCITE CORRENTI
Cancelleria 2.000,00
Rimborso spese al Consiglio Direttivo 11.500,00
Spese di rappresentanza 15.000,00
Assicurazione consiglieri 2.300,00
Consulenza legale e amministrativa 16.000,00
Spese per corsi e convegni 1.000,00
sp. posta/banca riscossione contr 100,00
Spese bancarie 700,00
Borse di studio 4.000,00
Manutenzione ordinaria locali 3.000,00
Pulizie locali 3.000,00
Riparazione manut. Ass. tecnica 600,00
Energia elettrica 3.500,00
Gesam 6.500,00




Spese telefoniche

Assicurazione incendio e furto

Spese postali

Spese generali e minute

Spese vigilanza

Uscite a compensazione spese

Geal

Sp. per abbonamenti pubblic bliblio
Spese smaltimento rifiuti

Ind. chilometrica Congresso naz
Consulenze informatiche

Affitto Ufficio

Stipendi fissi

Buoni pasto

Assicurazioni Inps

Inail

Contributi CNI (n° 1290)

Contributi Federazione Regionale (n°1290)
Quota Obblig. Congresso Nazionale
Imposta di bollo

Costo ufficiale giudiziario

Imposta di registro su contr. di affitto
Arrotondamenti

Aran

Adesione fondo reg.le per rist

Spese promozione attivita culturali e solidarieta
Irap

Utilizzo sala convegni

Canone man. Ass. tec inf. E agg sw
Prestazioni occasionali

Valori bollati

copisteria

omaggio timbri nuovi iscritti

corsi aggiornamento obbligatori/docenze
interessi passivi

costi indeducibili

sito web

PagoPa generazione IUV (n°1000)
PagoPa spedizione UV (n°1000)
PagoPa generazione IUV imprevisti (n°100)
guota iscrizione scuola edile
funzionamento consiglio disciplinare
servizi vari (sp.per convenzioni)
residuo deb verso fornitori anno 2017
residuo debiti verso inps anno 2017
residuo altri debiti anno 2017

fondo tfr erogato nell'anno

altro

TOTALE USCITE CORRENTI
USCITE IN C/CAPITALE
Macchinari app. attr. Varie

TOTALE USCITE IN C/CAPITALE

TOTALE USCITE

TOTALE A PAREGGIO

7.000,00
900,00
1.600,00
1.000,00
1.500,00
500,00
200,00
3.500,00
800,00
0,00
2.000,00
25.000,00
48.000,00
1.500,00
12.000,00
300,00
32.250,00
10.320,00
3.600,00
250,00
200,00
250,00
0,00
10,00
60,00
15.000,00
5.000,00

2.200,00
5.100,00
100,00
1.200,00
1.200,00
2.000,00
0,00
0,00
2.000,00
600,00
150,00
60,00
20,00
1.500,00
1.500,00
13.655,40
2.216,00
5.404,30
0,00
407,60

5.000,00

281.253,30

5.000,00

286.253,30

286.253,30




