CONTO PREVENTIVO 2018

ENTRATE

DESCRIZIONE		preventivo 2018
avanzo di gestione anno 2017		19.711,30
ENTRATE CORRENTI Contributi ordinari (n° 1169) Contributi ridotti (n°74) sotto i 35 anni per tre anni di iscrizione Contributi nuove iscrizioni (n°45) Contributi arretrati Tassazione notule Diritti di segreteria - tasse iscrizione Interessi attivi	222.110,00 10.360,00 6.300,00 20.630,00 2.000,00 1.125,00 300,00	
TOTALE ENTRATE CORRENTI		262.825,00
ALTRE ENTRATE Diritti per recupero contributi Entrate a compensazione spese Recupero costi Congresso Nazionale	1.200,00 600,00 1.917,00	
TOTALE ALTRE ENTRATE		3.717,00
TOTALE ENTRATE		286.253,30
TOTALE A PAREGGIO		286.253,30

USCITE

preventivo 2018
2.000,00
11.500,00
15.000,00
2.300,00
16.000,00
1.000,00
100,00
700,00
4.000,00
3.000,00
3.000,00
600,00
3.500,00
6.500,00

lo		ī
Spese telefoniche	7.000,00	
Assicurazione incendio e furto	900,00	
Spese postali	1.600,00	
Spese generali e minute	1.000,00	
Spese vigilanza	1.500,00	
Uscite a compensazione spese	500,00	
Geal	200,00	
Sp. per abbonamenti pubblic bliblio	3.500,00	
Spese smaltimento rifiuti	800,00	
Ind. chilometrica Congresso naz	0,00	
Consulenze informatiche	2.000,00	
Affitto Ufficio	25.000,00	
Stipendi fissi	48.000,00	
Buoni pasto	1.500,00	
Assicurazioni Inps	12.000,00	
Inail	300,00	
Contributi CNI (n° 1290)	32.250,00	
Contributi Federazione Regionale (n°1290)	10.320,00	
Quota Obblig. Congresso Nazionale	3.600,00	
Imposta di bollo	250,00	
Costo ufficiale giudiziario	200,00	
Imposta di registro su contr. di affitto	250,00	
Arrotondamenti	0,00	
Aran	10,00	
Adesione fondo reg.le per rlst	60,00	
Spese promozione attività culturali e solidarietà	15.000,00	
Irap	5.000,00	
Utilizzo sala convegni	3.000,00	
Canone man. Ass. tec inf. E agg sw	2.200,00	
Prestazioni occasionali	5.100,00	
Valori bollati	100,00	
copisteria	1.200,00	
omaggio timbri nuovi iscritti	1.200,00	
corsi aggiornamento obbligatori/docenze	2.000,00	
interessi passivi	0,00	
costi indeducibili	0,00	
sito web	2.000,00	
PagoPa generazione IUV (n°1000)	600,00	
PagoPa spedizione IUV (n°1000)	150,00	
PagoPa generazione IUV imprevisti (n°100)	60,00	
quota iscrizione scuola edile	20,00	
funzionamento consiglio disciplinare	1.500,00	
servizi vari (sp.per convenzioni)	1.500,00	
residuo deb verso fornitori anno 2017	13.655,40	
residuo debi verso inps anno 2017	2.216,00	
residuo debiti verso irips arino 2017 residuo altri debiti anno 2017	5.404,30	
fondo tfr erogato nell'anno	5.404,30 0,00	
altro	407,60	
	407,00	
TOTALE USCITE CORRENTI		281.253,30
USCITE IN C/CAPITALE		
Macchinari app. attr. Varie	5.000,00	
TOTALE USCITE IN C/CAPITALE	2.000,00	5.000,00
TOTALE USCITE		286.253,30
TOTALE A PAREGGIO		286.253,30